
開催場所の変更について 
いつも夕空絶景マラソンにご参加いただき、誠にありがとうございます 

2025 年 3 月 9 日（日）に予定しておりました本大会につきまして、より快適で安全な環境を

提供するため、開催場所を変更させていただくこととなりました。 

新しい会場は、当初予定していた下灘運動公園から近くにある公園で、移動の負担がほと

んどない距離となっておりますので、ご安心ください。 

新たに開催場所となります双海潮風ふれあい公園は双海シーサイド公園から車で 5 分の

高台にある瀬戸内海を眼下に望み、鮮やかな緑とさやさわやかな潮風が「自慢のスポーツ

レクリエーション施設です。 

（公園の概要） 

変更場所： 双海潮風ふれあい公園 

住所：愛媛県伊予市双海町高岸９２３  

（公園の概要と周回コースについて） 

ランコースとなる公園隣接道路はアップダウンのあるチャレンジコースとなります。あくまで一般道路です

ので右側通行でランニングをしていただきます。 

1 周 2.5km の周回コースを 

５㎞競技は 2周回（個人）；10 ㎞競技は 4周回（個人） 

そして 20㎞競技（個人・団体）は 8周回でのゴールとなります。 

男女別各年齢区分１～３位まで入賞メダルを差し上げます。（当日お持ち帰りいただきます） 

選手の皆様におかれましては当日お間違えのなきよう新会場にお越しくださいますようお願

い申し上げます。 

（ご集合場所） 

ふれあい公園内の潮風ふれあいの館を目指してお越しください。駐車場をご用意してお

ります。（スタート後は車での走行には制限がかかります） 

（宿泊施設もございます。各施設の料金はホームページをご覧ください。 

（夕陽の写真について） ※当日曇天または雨天の際は写真撮影企画は中止となります 

海に面したランニングコースからは双海の風景が一望でき、豊かな緑と夕陽の沈む伊予灘

の景色が絶景です。そこでタイトルにちなんで夕陽の写真をおとりになり事務局あてにお送

りください。専攻のうえ 3 名様に次回開催無料チケット（本年度中の他大会を含む）お送りし

ます。その場合に写真の版権は協会に帰属することをご承知おきください。 

送り先： jiowsa1218@gmail.com 

夕空絶景マラソン事務局  当日の緊急連絡先：０９０―１６６０－００９１ 

mailto:jiowsa1218@gmail.com

